EXTRATO

CONTRATO Nº 54, DE 11 DE JULHO DE 2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADO: ROCHA E ROCHA SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA (CNPJ N°

24.192.133/0001-75).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NO SUPORTE TÉCNICO MENSAL PARA

ENVIO DE DADOS DO SICONFI (PREO, RGF, DCA E MATRIZ DE SALDOS CONTÁBEIS E

ACOMPANHAMENTO E SUPORTE PARA ENVIO MENSAL DOS DADOS DO REINF (IRPJ) DE TODAS

AS ENTIDADES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TECNICAS DEFINIDAS NO TERMO DE

REFERENCIA, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO

DESTE TERMO CONTRATUAL POR 12 (DOZE) MESES. PODENDO SER PRORROGADO CASO HAJA

INTERESSE DA   ADMINISTRAÇÃO, NOS TERMOS DA LEI N. 14.133/2021.

VALOR CONTRATUAL: PELO FORNECIMENTO DO OBJETO ORA CONTRATADO, O CONTRATANTE

PAGARÁ À CONTRATADA O VALOR TOTAL DE R$ 18.600,00 (DEZOITO MIL E SEISCENTOS REAIS),

PAGOS EM 12 (DOZE) PARCELAS DE R$ 1.550,00 (HUM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DESPESA 13 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS FINANCEIROS

03.001 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

3.3.9.0 – APLICAÇÕES DIRETAS

1.500.0000.0080 – RECURSOS ORDINÁRIOS

DATA DA ASSINATURA: 11 DE JULHO DE 2024.

ATALANTA, 11 DE JULHO DE 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL